1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主各位に対する利益還元を経営の重要施策と考え、一方で技術革新に対するための内部留保充実にも配慮し、収益状況に応じた
配当を実施していくことを基本方針としております。
 当期の配当金につきましては、本日付で発表した「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載したとおり、通期業績予想を下方修正したことに
よりまして、誠に遺憾ではありますが、下記のとおり期末配当金を無配（年間配当金3円）に修正させていただきます。株主の皆様には心よりお詫
び申し上げます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 倉庫精練株式会社

代表者 代表取締役社長 長高 昭夫

（コード番号 3578）

問合せ先責任者 取締役総務部長 森野 宏司

（TEL 076-291-3811）

平成平成平成平成21212121年年年年3333月期月期月期月期    配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成21年2月6日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしま

したのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年10月30日発表）

― 3.00 ― 1.50 4.50

今回修正予想 ― ― ― 0.00 3.00

当期実績 ― 3.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 3.00 ― 3.00 6.00